La mancanza, l'incompletezza e ogni altra irregolarità essenziale delle dichiarazioni sostitutive di cui 

al punto 3 obbliga il concorrente che vi ha dato causa al pagamento, in favore della stazione 

appaltante, della sanzione pecuniaria stabilita in misura dello zero due per cento (0,2%) del valore 

della base d’asta, pari ad euro 236,52 (duecentotrentasei/52) il cui versamento sarà garantito dalla 

cauzione provvisoria. 

L’impresa deve altresì dichiarare di non avere conferito incarichi né concluso contratti di lavoro 

con ex dipendenti della Regione Lazio che negli ultimi tre anni di servizio hanno esercitato poteri

[...]

e/o riserve tutte le disposizioni contenute nella presente lettera di invito, e nei documenti 

pubblicati sul Sito Internet della Stazione Appaltante, all’indirizzo come in precedenza indicato; 

7) Assegno circolare intestato all'Ente proprietario, o quietanza rilasciata dalla Cassa comprovante 

l'effettuato deposito provvisorio, pari a € 11.825,86 (undicimilaottocentoventicinque /86 euro) a 

garanzia dell’offerta e oltre alle spese di contratto (per carta bollata, diritti di rogito, 

registrazione, IVA, ecc.), nella misura stabilita dalle vigenti disposizioni di legge. Detto deposito, 

per la ditta aggiudicataria potrà utilizzarsi per rifondere eventuali danni o al pagamento di